

ÇOCUĞUNUZUN ÖĞRENME STİLİNİ BİLİYOR MUSUNUZ?

KEMALPAŞA İLKOKULU VELİ BİLGİLENDİRME
BROŞÜRLERİ - 10



Görsel Öğrenme Stili

Görerek, gözlem yaparak ve okuyarak öğrenmenin baskın olduğu öğrenme biçimidir. Görsel tablolar, renkli bloklar, çeşitli grafikler görsel öğrenme stiline hakim insanlara daha fazla hitap eder.

İşitsel Öğrenme Stili

Dinleyerek, tartışarak ve sık sık iletişim kurarak öğrenmenin baskın olduğu öğrenme biçimidir. Seminerler, ses kayıtları, müzik veya benzeri ses öğeleri işitsel öğrenme stiline hakim insanlara daha fazla hitap eder.

Dokunsal Öğrenme Stili

Uygulayarak, dokunarak veya bizzat sürece dahil olarak öğrenmenin baskın olduğu öğrenme stilidir. Deneyler, fiziksel araç gereçler, Uygulama projeleri dokunsal öğrenme biçimine hakim insanlara (kinestetiklere) daha fazla hitap eder.

Birey en iyi nasıl ve ne şekilde öğrendiğini bildiği zaman kendisini bu duruma göre ayarlar. Öğrenme stilleri sayesinde öğrenmeler daha kalıcı ve uzun süreli hale gelebilir. Sizler de çocuğunuzun öğrenme stilini keşfederek öğrenme süreçlerini daha keyifli hale getirebilir, okul başarısını arttırabilirsiniz.

ÖĞRENME STİLİMİZE GÖRE NASIL ÇALIŞACAĞIZ?



Bu bireyler yazarken ve okurken renkli kalemler kullanmalı, önemli gördüğü konuların altını renkli kalemlerle çizmeli.

Video ve bilgisayar programlarını kullanmalıdır.

Öğrenmesi gereken materyalleri kendine göre renklendirmeli, dizayn etmelidir.

Anahtar sözcüklerden oluşan kartlar hazırlamalıdır.

Kendisine bir çalışma arkadaşı bulmalıdır.

Öğrenmeleri gereken şeyleri yazıp yüksek sesle söylemelidir.

Önemli konuları yüksek sesle tekrarlamalıdır.

Problem çözerken kendi sözcükleriyle yüksek sesle konuşarak çözmelidir.

Tekrar ettiği konuları yüksek sesle okumalıdır.

Öğrencilerin çalışırken hareket etmesine karışılmamalı, aynı şekilde ders dinlerken hareket etmelerine ve bir şeyler ile oynamalarına izin verilmelidir.

Laboratuvar çalışmaları yapmalarına imkan sağlanmalıdır.

Dramalarda, oyunlarda rol alarak yazı yazarak çok daha verimli bir süreç geçirilebilir.

Öğrenme stilimiz yaşam boyu değişmez, ama yaşamımızı değiştirir. Öğrenme stilimizi bilirsek öğrenme döngüsündeki güçlü ve zayıf yönlerimizi bilerek zayıf yönlerimizin geliştirilmesi için önlemler alma imkânımız olur.

**Dilek AÇIKEL
Kemalpaşa İlkokulu
Rehber Öğretmeni**